CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:     -   Phòng Đào Tạo trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP.HCM;
-   Ban chủ nhiệm Khoa Môi trường.

Em tên :
MSSV:
Lớp:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Niên khóa:       -

Em đã hoàn tất …… (.. ) học kỳ trong niên khóa theo chương trình đào tạo, nhưng em còn nợ môn nên chưa đủ điều kiện tốt nghiệp. Hiện  nay em đang theo học để trả nợ các môn học gồm:
1…………………………..(….TC) do giảng viên:……………………….giảng dạy.

2…………………………..(….TC) do giảng viên:……………………….giảng dạy.

3…………………………..(….TC) do giảng viên:……………………….giảng dạy.

4…………………………..(….TC) do giảng viên:……………………….giảng dạy.

Nay em làm đơn này kính mong Ban Chủ nhiệm Khoa Môi trường và Phòng Đào tạo xác nhận cho em hiện đang còn học để trả nợ môn học trong chương trình đào tạo của Khoa Môi trường, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP.HCM
Lý do: .

Trân trọng./.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 201

Phòng đào tạo
Xác nhận của Khoa
           Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ tên)
Giấy xác nhận này có giá trị

Từ ngày:

Đến ngày:

(Ghi chú:   Sinh viên nộp kèm đơn xin học ghép/học lại (bản photo) có chữ ký của giảng viên.